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لالیگا اسپانیا

ز  ا به  نسو  لو آ سخ  پا
دست دادن دو مهاجم، 
استفاده از فلورین ویرتز 
در نقش شماره 9 کاذب 
بوده. پاتریک شیک در 

چهار بازی شش گل زده بود اما 
دچار مصدومیت ساق پا شده و 
ویکتور بونیفیس بعد از بازگشت از 
فوتبال ملی به دلیل آسیب دیدگی 
ران برای تیمش به میدان نرفته. 
یوناس هافمن و امینه عدلی هم 
بازی نمی کنند. ویرتز در سه بازی 
تیمش در لیگ قهرمانان این فصل 
گل اول را زده و از این جهت همراه 
با کریستین پولیشیچ، مهاجم 

میان، رکورددار است.
بنژامین پاوار و فرانچسکو آچربی 
فهرست  در  اینتر  مدافع  دو 
مصدومان تیم هستند در حالی 
که دومی به تمرین برگشته و 
می تواند روی نیمکت بنشیند. خط 
میانی سه نفره اینتر شامل هاکان 
چالهان اوغلو متخصص ضربات 
ایستگاهی است که در سال های 
2017-2014 برای لورکوزن بازی کرد و در 
115 بازی برای این تیم 28 گل زد. یان 
سومر بعد از انتقال از بوروسیامونشن 
گادباخ به اینتر در 9 تا از 12 بازی اش 
در لیگ قهرمانان کلین شیت کرده 
یعنی در 75 درصد بازی هایش و این 
بیشترین میزان در میان گلرهایی 
است که بیشتر از 10 بازی در لیگ 

قهرمانان انجام داده اند.

اخبار 
تیمی

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

گزارش یک

دیدار مدافع عنوان قهرمانی ایتالیا و آلمان 
در لیگ قهرمانان جذابیت خاصی دارد. 
بایرلورکوزن، میزبان اینترمیان است در 
حالی که از پنج بازی خود در این رقابت ها 
10 امتیاز گرفته و در رده ششم جدول 36 
تیمی است اما اینتر یکی از سه تیم بدون 
شکست لیگ قهرمانان است و با 13 امتیاز 

در رده دوم قرار دارد.
لورکوزن بعد از نخستین قهرمانی تاریخش 
در بوندس لیگا که مقتدرانه و همراه با جام 
حذفی به دست آمد، به دنبال نخستین 
صعود به مرحله حذفی لیگ قهرمانان بعد 
از سال 2016 و البته جنگیدن برای قهرمانی 
این رقابت ها است. تیم ژابی آلونسو به 
باخت سنگین 4 بر صفر مقابل لیورپول 
واکنش خوبی نشان داد و ردبول سالزبورگ 
را با پنج گل در هم کوبید در دیداری که 

فلورین ویرتز در نیمه اول دبل کرد.
باخت در آنفیلد یکی از سه شکست 
لورکوزن در 25 بازی اروپایی آخرش بود که 
در این مدت 16 برد داشتند و با همین روند 
خوب تا فینال فصل قبل لیگ اروپا پیش 
رفتند. لورکوزن از ابتدای فصل قبل در 
هشت بازی خانگی اش در اروپا هفت برد 
داشته و 21 گل به رقبایش زده. لورکوزن 
که در 11 بازی اروپایی در بای آره نا شکست 
نخورده، شنبه برابر سن پائولی پنجمین 
برد متوالی اش در رقابت های مختلف 

را به دست آورد. تیم آلونسو قبل از آن با 
پیروزی یک بر صفر مقابل بایرن مونیخ به 
یک چهارم نهایی جام حذفی آلمان صعود 
کرده بود در دیداری که میزبان از دقیقه 17 

با یک یار کمتر بازی می کرد.
لورکوزن با هفت امتیاز اختاف نسبت 
به بایرن مونیخ صدرنشین در رده سوم 
بوندس لیگا قرار دارد اما در 13 بازی 
ابتدایی اش در لیگ 20 گل خورده در حالی 
که در کل فصل استثنایی 2024-2023 تنها 

24 گل خورده بود.
این برای مربی تیم نگران کننده است 
که در دور دوم بازی های این فصل بردی 
خانگی مقابل میان به دست آورده و حالا 
از رقیب ابدی روسونری، پذیرایی می کند. 
اینتر در سه بازی قبلی اش مقابل میزبان 
امشب برنده بوده و آخرین بار در لیگ 
قهرمانان فصل 2003-2002 بود که اینتر بعد 
از دبل مقابل لورکوزن-که فصل قبلش تا 
فینال رفته بود- در دور دوم گروهی تا نیمه 
نهایی پیش رفت. هفت سال بعد نراتزوری 
برای سومین بار قهرمان اروپا شد و در سال 
2023 تا فینال رفت که برابر منچسترسیتی 
کم آورد، حالا مدافع عنوان قهرمانی ایتالیا 
آماده مبارزه برای قهرمانی هستند. اینتر تنها 
تیم لیگ قهرمانان است که تا به حال گل 
نخورده و دو هفته قبل با پیروزی برابر یک 
آلمانی دیگر یعنی لایپزیگ به رده دوم جدول 

لیگ قهرمانان رسیدند. اینتر اگر امشب گل 
نخورد نخستین تیم تاریخ لیگ قهرمانان با 
شش کلین شیت در بازی های ابتدایی این 

رقابت ها می شود. 
تیم سیمونه اینزاگی که بیستمین 
قهرمانی اش در لیگ ایتالیا را فصل 

قبل به دست آورد، در 19 بازی این فصل 
در رقابت های مختلف فقط یک باخت 

داشته که مقابل تیم همشهری میان 
بوده و با یک بازی کمتر نسبت به 
آتالانتا، صدرنشین لیگ ایتالیا سه 
امتیاز و دو رتبه از این تیم عقب تر 
است. برد 3 بر یک جمعه شب مقابل 
پارما به معنای آن است که اینتر در 
نیمی از 14 بازی اش در لیگ این فصل 
سه گل یا بیشتر زده و چنین خط 
حمله خطرناکی می تواند آرامش 

دفاعی لورکوزن را به هم بزند.

دیدار قهرمان آلمان و ایتالیا در بای آره نا

لورکوزن، لقمه گلوگیر اینتر

سوژه

یک بازی واقعاً بزرگ در لیگ قهرمانان؛ 
امشب رئال مادرید در استادیو دی برگامو 
به مصاف آتالانتا می رود که با توجه به 
باخت یک بر صفر ناپولی مقابل لاتزیو در 
بازی یکشنبه شب در صدر جدول لیگ 
ایتالیا مانده است. رئال مادرید این فصل 
در لیگ قهرمانان به دست و پا افتاده و از 
پنج بازی اش تنها شش امتیاز گرفته تا در 
رده بیست و چهارم قرار بگیرد در حالی که 
آتالانتا با 11 امتیاز از پنج بازی در رتبه پنجم 

ایستاده است.
آتالانتا بدون شک در حال حاضر یکی از 
بهترین تیم های اروپا است و با 9 برد متوالی 
در رقابت های مختلف به این بازی می آید 
ازجمله پیروزی 2 بر یک جمعه شب مقابل 
میان که باعث شد از 15 بازی 34 امتیاز 
بگیرند. در لیگ قهرمانان هم سه برد و دو 
تساوی از پنج بازی به دست آورده است. تیم 
جان پیرو گاسپرینی مدافع عنوان قهرمانی 
لیگ اروپا است اما به نظر می رسد توانایی 
کارهای بزرگ در لیگ قهرمانان را دارد با توجه 
به عملکردی که در مرحله لیگ داشته و در 

آخرین بازی آن دهم بهمن میهمان بارسلونا 
خواهد بود.

بهترین بازی های این تیم در خارج از خانه 
بوده و دو تساوی بدون گل مقابل آرسنال 
و سلتیک در برگامو داشته، در حالی که 
در زمین شاختار دونتسک، اشتوتگارت و 
یانگ بویز 11 گل به ثمر رسانده است. آبی 
و سیاه ها اما در هفت بازی قبلی شان برابر 
رقبای اسپانیایی تنها دو برد داشته اند و این 
دومین دیدار این فصلشان با رئال مادرید 
است بعد از آنکه در سوپرجام اروپا تیم کارلو 
آنچلوتی با گل های فدریکو والورده و کیلیان 

امباپه به پیروزی رسید.
رئال مادرید با پیروزی روحیه بخش 3 بر 
صفر در زمین خیرونا که با یک بازی کمتر 
نسبت به بارسلونا، آنها را به دو امتیازی 
صدرنشین رساند، برای این مسابقه آماده 
شده هرچند عملکرد خوبی در این فصل 
لیگ قهرمانان نداشته و بعد از شکست 
شوکه کننده مقابل لیل در دو بازی آخرش 
مقابل میان و لیورپول بازنده بوده. رئال 
مادرید که در دو بازی باقیمانده خود بعد 
از مسابقه امشب به ترتیب میزبان ردبول 
سالزبورگ و میهمان برست خواهد بود، از 
38 بازی آخرش در خانه رقبای ایتالیایی 12 
برد، هشت تساوی و 18 باخت داشته اما در 
هشت بازی آخرش در ایتالیا برنده بوده و 
سلطان لیگ قهرمانان است با 15 قهرمانی 
که در این رقابت ها به دست آورده است. 

رئال مادرید در هر یک از 28 دوره اخیر لیگ 
قهرمانان به مرحله حذفی صعود کرده و اگر 
نتوانند راه خود را به مرحله بعد هموار کنند 
یکی از بزرگترین شگفتی های تاریخ این 

رقابت ها رقم می خورد.
این دو تیم عاوه بر سوپرجام امسال 
اروپا، یک بار هم در یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان فصل 2021-2020 با هم روبه رو 
شدند که رئال مادرید در مجموع دو بازی 
4 بر یک برنده شد. فرلان مندی گل پیروزی 
دیرهنگام بازی رفت در ایتالیا را زد قبل از آنکه 
در بازی برگشت کریم بنزما، سرخیو راموس 

و مارکو آسنسیو گل بزنند.

آتالانتا ایستاده در صدر

عقاب ها کابوس کونته شدند
ــیرین لاتزیو مقابل ناپولی در جام  ــه روز پس از پیروزی شـ سـ
حذفی و حذف کردن شاگردان کونته از مسابقات کوپا ایتالیا، 
پایتخت نشینان در هفته پانزدهم سری آ ایتالیا میهمان ناپولی 
ــتاو  ــار و درگیرانه، با گل گوسـ بودند و در پایان یک بازی پرفشـ
ایساکسن دانمارکی ناپل را فتح کردند. با این نتیجه، لاتزیو 
ــه امتیازی صدر جدول  ــد و به سـ در رده پنجم 31 امتیازی شـ
رسید و پس از چندین هفته حضور در صدر جدول، ناپولی 
ــری آ  ــین فعلی سـ ــید تا آتالانتا صدرنشـ را از این رده پایین کشـ
ایتالیا باشد. این در حالی است که کمتر کسی انتظار داشت 
لاتزیو با مارکو بارونی سرمربی فصل گذشته ورونا که چندان 
کارنامه پرافتخاری ندارد، نتایج درخشانی کسب کند اما حالا 
باید لاتزیو را یکی از مدعیان جدی حضور در مسابقات اروپایی 
ــنبه در  ــت. پس از این برد، لاتزیو روز پنجشـ فصل آینده دانسـ
یک جدال سخت، میهمان آژاکس در لیگ اروپا خواهد بود 
و سپس به مصاف یکی دیگر از مدعیان قهرمانی یعنی اینتر 
خواهد رفت. دو بازی ای که شاید نقش بسیار مهمی در تعیین 

سرنوشت فصل پرماجرای عقاب های پایتخت ایفا کنند.
ــت، حالا  ــری آ را در اختیار داشـ ــدول سـ ــه صدر جـ ــی کـ ناپولـ
ــاده تری  ــی برنامه بازی های سـ ــت متوالـ ــن دو باخـ پس از ایـ
ــت؛ با این حال اینتر با پیروزی  برای ادامه فصل خواهد داشـ
ــدار معوقه مقابل فیورنتینا، می تواند جای ناپولی را در  در دیـ
بالای جدول بگیرد و سومین باخت فصل ناپولی، همه چیز 
ــبت  ــت. البته که ناپولی به نسـ را برای این تیم تغییر داده اسـ
سایر رقبا، از امتیاز حضور نداشتن در سایر مسابقات داخلی 
و بین المللی برخوردار است و اکنون با تمرکز کامل، روی فتح 

اسکودتو در ادامه فصل تمرکز می کند.

پالمر اشک تاتنهامی ها را درآورد

لندن آبی تر از همیشه
ــی  ــنال مقابل فولام، چلسـ ــاوی غیرمنتظره آرسـ پس از تسـ
ــام در یکی از  ــت تا با پیروزی مقابل تاتنهـ ــت این را داشـ فرصـ
شهرآوردهای لندن، حضور خود در رده دوم جدول را تثبیت 
کند. بازی با دو گل زودهنگام تاتنهام میزبان روی اشتباهات 
ــی زود ثابت کرد که  ــی خیلـ ــد اما چلسـ مارک کوکوریا آغاز شـ
ــران زده تاتنهام  ــل، بالاتر از تیم بحـ ــا در این فصـ ــت آنهـ کیفیـ
ــت.  ــار خود به بازی برگشـ ــت و با حمات کوبنده و پرفشـ اسـ
ــا دو پنالتی پالمر و گل های  ــی بود که بـ ــت، این چلسـ در نهایـ
ــانچو و انزو فرناندز، با نتیجه 4-3 برنده این جدال  دیدنی سـ
تماشایی شد. حالا چلسی در پنج مسابقه آخر خود در تمامی 
ــیده و تنها لیورپول و منچسترسیتی  رقابت ها به پیروزی رسـ
ــکا در این فصل  ــر تیم آماده انزو مارسـ ــه پیروزی برابـ ــق بـ موفـ
لیگ برتر انگلیس شده اند. نتیجه فوق العاده ای که چلسی 
را با 31 امتیاز و بالاتر از آرسنال، در رده دوم لیگ برتر انگلیس 
قرار داده اما سرمربی ایتالیایی چلسی، اعتقاد ویژه ای به این 
موضوع دارد که نمی توان چلسی را در کنار آرسنال، لیورپول و 
منچسترسیتی در زمره مدعیان اصلی کسب عنوان قهرمانی 
قرار داد. با این حال برای اولین بار از زمان پایان دوره حضور 
رومن آبراموویچ در چلسی و سرمایه گذاری مالکان امریکایی، 
ــد که می توان آبی های لندن را در جدول لیگ  به نظر می رسـ
جدی گرفت. در طرف مقابل، فوران خشم هواداران تاتنهام 
ــابقه و اشک های هیونگ مین سون در پایان  در جریان مسـ
ــتکوگلو  بازی، آینه ای تمام نما از وضعیت فعلی تیم آنژه پوسـ
ــی، در هفت بازی اخیر خود تنها  ــت. این تیم رده یازدهمـ اسـ
ــولا به پیروزی  ــران زده پپ گواردیـ ــیتی بحـ مقابل منچسترسـ
رسیده و آمار ضعیف 19 شکست در 40 مسابقه لیگ برتری را 
ــته است. وضعیتی که باعث افزایش انتقادها  بر جای گذاشـ
از سرمربی استرالیایی این تیم شده و حالا این سرمربی در 
دومین فصل حضور خود روی نیمکت تاتنهام، فشار هواداران 
و رسانه ها برای اخراج را بیش از هر زمانی احساس می کند. 
این در حالی است که بسیاری از هواداران تاتنهام و کارشناسان 
ــگاه تاتنهام  فوتبال انگلیس از جمله جیمی کرگر، مدیر باشـ
ــای ادامه دار دو دهه اخیر  ــی دنیل لوی را عامل ناکامی هـ یعنـ

این باشگاه می دانند.

رئال به روزهای اقتدار در اروپا برمی گردد

آتالانتاقربانیبزرگمیخواهد

  سرمربی: 
آلونسو

کووار
 تاپسوبا

 تاه
 هینکاپی

 فریمپونگ
 ژاکا

 آندریش
 گارسیا

 گریمالدو
 ویرتز

 تلا

  سرمربی: 
اینزاگی

سومر
 بیسک
 دی فرای
 باستونی
 دومفریس
 بارلا
 چالهان اوغلو
 زیلینسکی
 دیمارکو
 تورام
 طارمی

 23:30
بایرلورکوزن - اینترمیلان

لیورپول سرحال و شاداب از تعویق دربی 
مرسی ساید به خاطر شرایط آب و هوایی 
در بازی امشب مقابل خیرونا به دنبال 
ششمین برد در شش بازی لیگ قهرمانان 
است. مردان آرنه اسلوت به دلیل وزش 
بادهای سهمگین با سرعت 130 کیلومتر 
بر ساعت نتوانستند مقابل اورتون بازی 
کنند در حالی که حریف امشب باخت 

سنگینی برابر رئال مادرید متحمل شد.
اورتون و لیورپول قرار بود آخرین دربی 
لیگ در گودیسون پارک را در نخستین 
بازی این هفته لیگ برتر برگزار کنند اما 
طوفان دراگ این بازی را به زمان دیگری 
موکول کرد. حالا تیم اسلوت باید یک 
بازی وسط هفته دیگر را در سال 2025 
انجام دهد اما این تعویق خبر چندان 
بدی برای صدرنشین لیگ برتر نبود که 
همچنان نسبت به آرسنال و چلسی، 
نزدیک ترین تعقیب کنندگانش دست 

نیافتنی است.
میانه  در  نفسی  قرمزها  واقع،  در 
بازی های سخت لیگ برتر کشیدند 
بعد از تساوی سخت 3 بر 3 در زمین 

نیوکاسل که به هفت پیروزی متوالی تیم 
در رقابت های مختلف پایان داد اما روند 
شکست ناپذیری این تیم در خانه رقبا با 

مربیگری اسلوت را حفظ کرد.
با نگاه مثبت به این تساوی، لیورپول در 9 
بازی آخرش در همه رقابت ها بیش از یک 
گل زده و این روند شامل پیروزی 2 بر صفر 
مقابل رئال مادرید در دور پنجم بازی های 

لیگ قهرمانان نیز می شود.
لیورپول با دو امتیاز اختاف در صدر 
جدول لیگ قهرمانان قرار دارد و در 
بدترین حالت از صعود به مرحله پلی آف 
مطمئن شده است؛ حالا به دنبال ادامه 
روند موفقیت هایشان در ایبریا هستند 
با توجه به اینکه در دو بازی آخر خود در 
اسپانیا برنده بوده اند در حالی که در 
هشت بازی قبلی خود در این کشور بردی 
به دست نیاورده بودند. پیروزی های 
تیم های  برابر  اسپانیا  در  لیورپول 
قدرتمندتری نسبت به خیرونا بوده که 
نتوانسته فرم فوق العاده فصل قبل را 
تکرار کند، آنها فصل قبل در لالیگا سوم 
شدند اما جدایی بازیکنان تأثیرگذاری 

مانند آرتم دووبیک، ساوینیو، اریک 
گارسیا، یان کوتو و الکس گارسیا باعث 
تضعیف تیم میچل شده و با کسب 22 
امتیاز از 16 بازی در رده هشتم لالیگا 

جای گرفته اند.
میزبان امشب در نخستین حضور در 
لیگ قهرمانان با دشواری های حضور 
در بالاترین سطح رقابت باشگاهی 
اروپا مواجه شده و به جز برد 2 بر صفر 
مقابل اسلووان براتیساوا به پاری سن 
ژرمن، پی اس وی آیندهوون، فاینورد و 
اشتورم گراتز باخته است. تیم سی ام 
لیگ قهرمانان در بهترین شرایط میزبان 
لیورپول نیست چون این هفته با سه گل 
در همین ورزشگاه به رئال مادرید باخته 
بعد از آنکه در ضربات پنالتی به تیم دسته 
چهارمی لوگرونس باخت و از جام حذفی 

کنار رفت.
به هر حال قرمز و سفیدها قبل از باخت 
به رئال، سه برد پیاپی در خانه داشته و 
این به هواداران تیم برای نخستین بازی 
با لیورپول یا هر تیم انگلیسی دیگری 

روحیه می دهد.

دیدار صدرنشین و تیم سی ام لیگ قهرمانان

لیورپول سرحال بلای جان خیرونا

تقابل امشب لایپزیگ و استون ویا 
در آلمان، دیدار دو تیم در شرایط 
متفاوت است، اولی هر پنج بازی اش 
در لیگ قهرمانان را باخته و دومی با 
کسب 10 امتیاز از پنج بازی امیدوار 
اول  تیم  هشت  میان  در  است 
قرار بگیرد و مستقیم به مرحله 

یک هشتم نهایی صعود کند.
استون ویا شروع فوق العاده ای در 
لیگ قهرمانان داشت و سه بازی 
اولش را بدون گل خورده برد اما 
از دو بازی بعدی فقط یک امتیاز 
گرفت. در میانه یک بحران داخلی، 
ویا با یک گل به کاب بروژ باخت 
و بعد برابر تیم پرمصدوم یوونتوس 
به تساوی بدون گل تن داد. تیم 
اونای امری چهار کلین شیت در 
این پنج بازی داشته و تنها یک 
بار، امیلیانو مارتینس با یک پنالتی 
عجیب مغلوب شده است. ویا بعد 
از تساوی با یووه، به هشت بازی 
بدون برد در رقابت های مختلف 
پایان داد و در خانه برابر برنتفورد 

و ساوتهمپتون به پیروزی رسیده 
است. زننده گل پیروزی برابر بایرن 
مونیخ، جان دوران تنها گل بازی 
شنبه این هفته برابر ساوتهمپتون را 
به ثمر رساند و اگرچه از برتری شان 
استفاده کامل را نبردند اما سه امتیاز 

گرفتند. را 
دوران که به عنوان تعویضی طایی 
معروف شده، بهترین گلزن تیمش 
در لیگ قهرمانان با دو گل است و 
9 ضربه به سمت دروازه رقبا زده که 
بیشتر از همه هم تیمی هایش است 
با آنکه تنها 35 درصد از دقایق بازی 

ویا در زمین بوده است.
تیم امری به نیمه بالای جدول 
برگشته و حالا در شرایطی به آلمان 
می رود که با یک تساوی از کسب 
سهمیه پلی آف مطمئن می شود اما 
لایپزیگ برای اینکه شانسی برای 
صعود به مرحله بعد داشته باشد، 
فقط باید برنده از زمین خارج شود. 
چهار تا از باخت های لایپزیگ با 
ی  رقبا بر  برا ختاف  ا ین  کمتر

قدرتمند، اتلتیکومادرید، یوونتوس، 
لیورپول و اینترمیان بوده ضمن 
اینکه در دوره شش بازی بدون برد 
در ماه نوامبر 3 بر یک به سلتیک 

. ختند با
باخت برابر ویا طولانی ترین روند 
باخت تیم ایالت ساکسونی در لیگ 
قهرمانان و طولانی ترین روند باخت 
تیم های آلمانی از سال 2003 را رقم 
می زند زمانی که بایرلورکوزن هفت 
باخت پیاپی داشت. بنجامین ششکو 
ستاره لایپزیگ بوده که سه تا از چهار 
گل تیمش در لیگ قهرمانان را زده 
و این هفته هم گل زد تا تیم مارکو 
رز برابر هلشتاین کیل 2 بر صفر 

برنده شود.
به غیر از وضعیت اسفبار لیگ 
قهرمانان، لایپزیگ از 27 بازی آخرش 
در رقابت های داخلی تنها سه باخت 
داشته و 17 تا را برده است اما این 
باخت ها در پنج بازی آخرشان در 
لیگ بوده و رز زیر فشار است برای 

اینکه پاسخ منتقدانش را بدهد.

آخرین فرصت لایپزیگ

ویلا یک گام تا صعود

  سرمربی: 
گاسپرینی

کارنسکی
 جمشیدی

 هاین
 کولاسیناچ

 بلانووا
 درون

 ادرسون
 روجری
 دکتلر
 رتگی

 لوکمان

  سرمربی: 
آنچلوتی

کورتوآ
 واسکز
 شوامنی
 رودیگر
 گارسیا
 والورده
 بلینگام
 مودریچ
 رودریگو
 امباپه
 وینیسیوس

23:30
آتالانتا - رئال مادرید

  سرمربی: 
رز

گولاچی
 گیرترویدا

 سیوالد
 اوربان

 هنریکس
 بومگارتنر

 هایدارا
 فرمیرن

 نوزا
 ششکو

 اوپندا

  سرمربی: 
امری

مارتینس
 کش
 کنزا
 تورس
 دینیه
 کامارا
 تیلمان
 فیلوژن
 راجرز
 مک گین
 واتکینز

23:30
لایپزیگ - استون ویلا

رئال مادرید با خبرهای خوبی در آستانه این بازی مواجه 
شده. وینیسیوس جونیور که چهار بازی آخر تیمش را از 
دست داده زودتر از موعد برمی گردد و در فهرست این 
بازی قرار گرفته، او احتمالاً در ترکیب اصلی باشد. جود 
بلینگام هم با وجود تعویض در دیدار با خیرونا آماده این 
بازی است و رودریگو اگرچه بازی شنبه را از دست داد، به 
ترکیب برمی گردد. اما فرلان مندی مقابل خیرونا دچار 
مصدومیت عضلانی شد و جای خود را در دفاع چپ 
به فران گارسیا می دهد. ادر میلیتائو، داوید آلابا، دنی 

کارواخال و ادواردو کاماوینگا هم شرایط بازی را ندارند.

اخبار 
تیمی

آتالانتا برای بازی امشب جان لوکا اسکاماکا، داویده 
زاپا کاستا و خوان کوادرادو را در اختیار ندارد اما 
آخرین بازی لیگ برابر میلان با مصدومیتی برای این 
تیم همراه نبود. ماتئو رتگی فرم فوق العاده ای در این 
فصل دارد و در 21 بازی در رقابت های مختلف 14 گل زده 
و احتمالاً این مهاجم 25 ساله بعد از آنکه مقابل میلان 
از ابتدا روی نیمکت بود، به ترکیب اصلی برمی گردد. 
آدمولا لوکمان با 10 گل و پنج پاس گل و شارل دکتلر با 
5 گل و 9 پاس گل فصلی عالی را پشت سر می گذارند 

و مثلث هجومی میزبان امشب را تشکیل می دهند.

  سرمربی: 
میچل

گازانیگا
 مارتینس

 لوپس
 کرایچی

 گوتیرس
 مارتین
 رومئو

 آسپریا
 فان دبیک

 دانخوما
 میروفسکی

  سرمربی: 
اسلوت

کلهر
 الکساندر آرنولد
 گومز
 فان دایک
 رابرتسون
 گراونبرخ
 جونز
 صلاح
 سوبوسلای
 دیاس
 خاکپو
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